
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

П Р И К А З

14 мая 2018 года № 67-а

Об установлении стоимости 
платных образовательных 
услуг на 2018-2019 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ "Об 
образовании в Российской Федерации", постановления Правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 "Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг", Положением об оказании платных образовательных услуг по 
ОПОП, руководствуясь Уставом КГА ПОУ "ЛИК"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение студентов на договорной (платной) основе с 
полным возмещением затрат по направлениям (специальностям) на 2018-2019 
учебный год в следующем размере:____________________ ____________ ___________
Программа
подготовки

Код Наименование
подразделения

Форма
подготовки

Стоимость 
одного курса

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

23.02.01 Организация перевозок 
и управление на 
транспорте

заочная 41 000 руб.

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

19.02.10 Технология продукции 
общественного питания

заочная 41 000 руб.

2. Главному бухгалтеру колледжа вести контроль и учет поступления 
денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

3. Секретарю учебной части контролировать своевременную оплату за 
обучение студентами, обучающимися по договорам с оплатой стоимости обучения 
физическими и (или) юридическими лицами.

О.В.Назаренко


